10 [Thchanij] in Thopulch(an) sabbato proximo ante festum beati Laurencij martiris 
||15 anno domini M° CCC° quarto décimo in congregacione nostra. 

9. 

Matheus nádor kötelezi magát, hogy a megbízottai, nevezete-
sen Martinus magister, Paulus fia Stephanus és Ihonnes de Zeuld-
uar comesek által az ő nevében Moka és Stephanus dictus Lwe jokui 

15 várnagyokkal kötendő megegyezést a maga részéről elfogadja, és 
minden tekintetben megtartja, mivel az ellenségeskedésnek egyik 
fél részéről sincs indokolt alapja, egyben figyelmezteti őket: Joku 
várának átadását tekinti alapvető előfeltételéül annak, hogy vég-
leges szakításra ne kerüljön sor közöttük. — Kelt Thopulchanban, 

20 1316. február 25-én. 
A fotográfia közepe táján árnyékolt rajzolat: talán a hátoldal-

ra nyomott pecsét kontúrját jelzi. 
OL Dl 95548. (Binyei-vétel 13.) 

Nos Matheus palatínus dilectis sibi Moka et St(ephan)o dicto Lwe castellanis 
25 de Joku notum ||2 fieri uolumus per presentes, quod si quid uel quitquid magister 

Martinus, St(ephan)us filius pauli 113 et Ihonnes de Zeulduar comites vobiscum du-
xerint ordinandum seu componendum, ||4 ratam et firmám composicionem ipsorum 
uobis tenebimus fide nostra mediante, promissum 115 ipsorum uobis factum in 
nullum casum infringemus. Consideretis itaque et cogitetis ||6 perpetuam nostram 

30 dileccionem uobis exhibere et posse facere nec vllum malum uobis machi-||7-nari, 
cum nihil iniurij ex parte uestra nobis sit illatúm, et eciam uos sciamus esse contra 
||8 nos inculpabiles et innoxios, cauentes quoque, ne inimicicie inter nos et uos, 
s(c)i(licet) [?] in restitu-||9-cione castri, in quo residendo rebelles extiteritis, in eter-
num oriantur; dátum in Thopulchan ||10 in die beati mathie apostoli anno domini 

35 M° CCC° XVJ°. 

1 — 2 predicti: superscr. # 4 facere: superscr. * 10 |Thchanij]|: Trinchinij a. corr., 
Thchanij p. corr., demum linea deletum. 
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10. 

Matheus nádor szabad elvonulást garantál Joku várából min-
denkinek korra és nemzetiségre való tekintet nélkül, különösen 
pedig Lampertus fiának és Cazmerius fiának, amennyiben a jövő-
ben az ő birtokain maradni nem kívánnak; szavatolja személyük 
és vagyonuk bántatlanságát; ennek bizonyságául kiadja jelen pe-
csétes oklevelét. — Kelt Joku vára alatt, 1316. szeptember 26-án. 

Az oklevél fényképén a 3—4. sor között a pecsét befüggeszté-
sének nyoma látható. 

OL Dl 95 551. (Binyei-vétel 14.) ' 

Nos M(atheus) palatínus notum facimus omnibus presens scriptum intuentibus, 10 
quod vniuersi uniuersaliter et singuli singulariter Juuenes ||2 et uetuli necnon alij 
homines cuiuslibet nacionis [in castro Joku existentes et] specialiter filius Lamperti, 
filyus Cazmerij, qui in ||3 territorio nostro seu dominio stare seu manere [noluerint, 
liberam] habeant recedendi facultatem, quocumque [uolue-] | |4-rint, saluis rebus 
suis pariter et personis [fide nostra, et nullum malum] eisdem ex parte nostra et 15 
nostrorum imminebit: ||5 fidem nostram ad eandem. In cuius rei testimonium [pre-
sentes dari] fecimus sigilli nostri münimine roborando; datum sub |(6 castro Joku 
dominico die proximo ante festum beati michaelis archangeli anno domini M° CCC° 
XVJ°.